
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 03.09.2018 
DETERMINA N° 125-UT/2018 

 
OGGETTO:  Acquisto pneumatici automezzi consorziali –  

Affidamento fornitura 
  CIG  Z3B24709F4 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 22.02.2018 n. 21, esecutiva nelle 
forme di legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per la sosti-
tuzione dei pneumatici dell’autovettura Suzuki Jimmy targata CN381SE e di altri automezzi di pro-
prietà consorziale, qualora condizioni di sicurezza consiglino tale intervento; 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 24.07.2018 n. 60, esecutiva nelle forme di 
legge, con la quale si formulava al Responsabile del servizio atto di indirizzo per la sostituzione di 
otto pneumatici dei rimorchi forestali di proprietà del Consorzio Boschi Carnici, impiegati nelle uti-
lizzazioni forestali della proprietà consorziale; 
Richiamata la propria determina 26.08.2018 n. 120 con la quale si avviavano le procedure le pro-
cedure per all’acquisto n. 4 pneumatici per l’autovettura Suzuky Jimmy e n. 8 pneumatici per i ri-
morchi forestali, mediante indagine di mercato ai sensi del comma 2 lett. a) dell’art. 36 del D. Lgs 
18.04.2016 n. 50; si approvava lo schema di richiesta di preventivo con indicazione delle modalità 
di presentazione dell’offerta, condizioni generali di esecuzione della fornitura, modalità di paga-
mento ecc; 
Vista  la richiesta di preventivo 26.08.2018 n. 970 di prot. inviata a cinque ditte con sede in Tol-
mezzo; 
Osservato che nei termini previsti dalla richiesta di preventivo di cui sopra è pervenuta un’unica 
offerta da parte della ditta Carnia Pneus srl di Tolmezzo; 
Visto  il preventivo 29.08.2018 n. 993 d prot. della ditta Carnia Pneus srl con sede in Tolmezzo, 
via Torre Picotta 66, e ritenutolo vantaggioso; 
Visto  l’art. 3, comma 1, lettera p) e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in eco-
nomia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’assemblea consorziale 04 del 
19.02.2008; 
Visto  il disposto del secondo comma dell’art. 7 del succitato Regolamento consorziale per 
l’acquisizione in economia di beni, servizi e lavori; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di affidare dalla ditta Carnia Pneus srl con sede in Tolmezzo, via Torre Picotta 66, C.F. e 
P. IVA 01260810302 la fornitura dei seguenti pneumatici: 
o n. 4 coperture 205/70 R15 per automezzo Suzuky Jimmy  marca Sonar SA700 per 

complessivi € 290,00; 
o n. 8 coperture 14.5 R20 usati per rimorchi forestali marca Pirelli PS22 per complessivi 

€ 1.680,00; 
come da preventivo 29.08.2018 n. 993 di prot. e al prezzo complessivo di € 1.970,00, al 
netto dell’IVA. 

2. La fornitura è regolata dalle norme contenute nell’invito 26.08.2018 n. 970 di prot e da 
quelle previste dal C.C.. 

3. Il pagamento sarà effettuato entro 30 giorni dall’emissione di regolare fattura, previa ac-
quisizione del DURC e numero di conto corrente dedicato a contrarre con la Pubblica 
Amministrazione. 



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 
 
 

 2

4. Di impegnare la somma di € 2.403, 40 complessiva di IVA al cod. 1200 “Gestione e manu-
tenzione automezzi, ecc.” al cod. 1200 “Gestione e manutenzione automezzi, ecc.” del bi-
lancio di previsione 2018 in corso di approvazione. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 

 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 03.09.2018 al 18.09.2018. 
Tolmezzo, lì 03.09.2018 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


